
                                                      令和６年４月１９日 

 

 第三中学校保護者 様 

 

                                                          館林市立第三中学校 

                                                            校長 橋本 文明 

 

体育祭について（お知らせ） 

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本

校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、今年度の体育祭に向けての練習がこれから始まります。下記のとおり実施いたしますので、

保護者の皆様におかれましても、学校生活の様子をご覧いただき、各ご家庭との連携を図りたいと考

えております。 

 

記 

 

１ 期 日     令和６年５月１４日（火）   

＜予備日 ５月１５日（水）＞ 

 

２ 会 場     館林市立第三中学校 校庭 

 

３ 種目等 ○ 開会式        ８：５０～ 

          ○ ラジオ体操 

         ○ 障害物リレー 

                 ○ 尻尾取り 

                 ○ 綱引き 

         ○ チームジャンプ 

         ○ 玉入れ 

         ○ 全員リレー 

         ○ 選抜リレー    ～１２：２０ 

         ○ 部活対抗リレー   １３：２５～ 

                 ○ 閉会式       １４：０５～ 

 

４ 留意点等 

※１４日（火）は、給食はありません。お弁当を持たせてください。なお、予備日の１５日（水）

に実施する場合は、給食があります。 

※熱中症対策として、水筒の中身は 0.2％濃度の食塩水やスポーツドリンクをおすすめします。

ただの水や麦茶では予防効果は期待できません。  

※体育祭は校庭を使用するため駐車場がありません。徒歩か自転車でご来校ください。なお、保

護者駐輪場は、体育館南側となります。（北門は閉め切りといたします。） 

※観戦は裏面の会場図に示した所定の場所にて、お願いいたします。 

※各ご家庭から来校される人数の制限は設けません。 



 

会 場 図  

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

校舎  

プ

ー

ル  

 

体

育

館  

本部席  

１年生応援席  

２年生応援席  

３年生応援席  ３－１  

３－４  

・  

  ・  

    ・  

・  

  ・  

・  

１－１  

１－４  
２－１   ・・・   ２－４  

保護者観覧場所  保護者観覧場所  

保護者受付  

 
 

ネ ッ ト フ ェ ン ス  

ネ

ッ

ト

フ

ェ

ン

ス

 

銀 杏 並 木  

保護者  

出入り口  

保 護 者 経 路  

保

護

者

駐

輪

場 


